
CAMERA DI COMMERCIO
DEL SUD EST SICILIA

   

                      

AREA 3 – ANAGRAFICO CERTIFICATIVA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   N°  37   DEL 11.06.2020
 

 

OGGETTO: CANCELLAZIONE D'UFFICIO DAL REGISTRO IMPRESE DELLA SOC. COOP.

                    SCIOLTA  AI SENSI DELL'ART. 223 SEPTIESDECIES DISPOSIZIONI ATTUATI-

                    VE DEL C.C.

                                         IL CONSERVATORE

            Vista le note n.8093 del 13.02.2020, n.11509 del 02.03.2020  e n. 20641 del 13.05.2020

con le quali  la Regione Siciliana – Assessorato Attività Produttive – Servizio 10 – Vigilanza e

Servizio Ispettivo – ha trasmesso l'elenco  delle società Cooperative sciolte con  D.D.G., ai sensi

dell'art.  223  septiesdecies  delle  disposizioni  attuative   del  c.c.  e  che  in  riferimento  a  tali

provvedimenti non risultano pervenute formali e motivate istanza da parte dei creditori tendenti ad

ottenere la nomina del C.L.;

                Visto l'art. 223 septiesdecies, come modificato dall'art. 10. co 13, dalla legge n. 99/2009,

delle disposizioni attuative e transitorie del c.c. ultimo comma, il quale dispone che, in mancanca

delle sopra citate istanze, a seguito di comunicazione dell'Autorità di Vigilanza, il Conservatore del

Registro  Imprese,  territorialmente  competente  provvede  alla  cancellazione  delle  società

Cooperative o dell'Ente mutualistico dal Registro medesimo;

                                                                       DETERMINA

 

ai sensi dell'art. 223 septiedecies delle disposizioni attuative del c.c. ult. co., la cancellazione dal

Registro  Imprese delle seguenti  società  cooperative indicate nella suddetta nota:

 Ufficio  del  Segretario Generale
Registro  Generale 
delle  Determinazioni dirigenziali
n.115 del 11 .06.2020  



 DENOMINAZIONE               SEDE                              COD. FISC.                     REA

 EROCITRUS                         BELPASSO                     04085180877               272954

 3T COSTRUZIONI                  GIARRE                            04744880875              316562

 MAESTRANZA DEI 

 SAPORIE DEI SAPERI           MISTERBIANCO            04960090878               332892

 LIBERTANDO                       CATANIA                          04977390873              334038

 GIVE                                        CATANIA                          04859100879              325134

 TRIS                                         CATANIA                          03330410162              329379

 CASABELLA                          CATANIA                          04708690872             313846                 
________________________________________________________________________

                                                                                IL CONSERVATORE

                                                                                                   Dott.ssa A. Caltabiano


	CAMERA DI COMMERCIO

